
UCHWAŁA NR XXXV/209/2022 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, pedagoga 
specjalnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego, 

zatrudnionych w szkole, dla której organem prowadzącym jest Gmina Brzeżno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 42 ust 7 pkt 3 lit. b) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy Brzeżno po uzyskaniu opinii związków zawodowych 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, zatrudnionych 
w szkole prowadzonej przez Gminę Brzeżno, zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowy  
wymiar zajęć 

1 Pedagog 22 godziny 
2 Pedagog specjalny 22 godziny 
3 Psycholog 22 godziny 
4 Logopeda 22 godziny 
5 Terapeuta pedagogiczny 22 godziny 
6 Doradca zawodowy 22 godziny 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/180/2018 Rady Gminy Brzeżno z dnia 22 marca 2018 r. 
w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, logopedy 
i doradcy zawodowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Janas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8217EF-EBC8-4F91-8CAD-A6FE893D1526. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


